



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - CONTRATO Nº 000400/2021

Pregão Eletrônico Nº 000062/2020

Processo: 023370 / 2021

Contrato Nº 000400/2021

Empresa: G. R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, 00 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00013737	FECHADURA interna para banheiro inox com chave interna.	UND	020	25,4900	509,800
003	00022272	SIFÃO SANFONADO de pvc branco 1,20 cm	UND	030	4,4400	133,200
004	00022273	LAMPADA DE LED 12 w - 110v	UND	070	7,2400	506,800
005	00022273	LAMPADA DE LED tubular branco bivolt 40 w	UND	250	10,5400	2.635,000
006	00022274	LAMPADA DE LED TUBULAR branco bivolt 20 w	UND	150	8,6100	1.291,500
009	00027092	PARAFUSO ROSCA SOBERBA cabeça chata philips 6mm	UND	500	0,0500	25,000
010	00027093	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 8MM cabeça chata philips	UND	500	0,0600	30,000
011	00022278	VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 3/4	UND	040	0,0900	3,600
012	00022279	VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 1/2	UND	040	0,0900	3,600
013	00022280	TORNEIRA DE PAREDE FIXA DE METAL COMUM	UND	005	27,9900	139,950
017	00022281	REPARO MECANISMO PARA CAIXA SANITARIA acoplada universal	UND	010	26,8400	268,400
018	00022442	REPARO DO ACOPLAMENTO CAIXA SANITARIA acoplada universal	UND	015	18,4900	277,350
019	00022282	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA COM ENGATE COR BRANCA	UND	010	21,4900	214,900
020	00018121	ASSENTO SANITÁRIO simples branco	UND	030	15,6900	470,700
022	00026816	JOELHO 90° PARA ESGOTO 40X40MM PVC	UND	025	0,4400	11,000
034	00000410	FECHADURA EXTERNA COMPLETA LATAO CROMADO chave com cilindro tipo yale para porta de madeira e aço.	UND	030	8,3500	250,500
038	00026822	ENGATE FLEXIVEL PARA PIAS E LAVATORIO 50CM	UND	030	2,7900	83,700
039	00022294	FECHADURA EXT.MOD 823/3 INOX, DIMENSAO 550CM	UND	030	29,9400	898,200



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



046	00020083	CABO FLEXIVEL 6.0 MM com 100 metros	RL	007	208,9200	1.462,440
047	00027094	CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM com 100 metros	RL	008	115,2900	922,320
052	00021297	CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO DE 20 KG	UND	095	6,6000	627,000
054	00021310	BACIA SANITÁRIA ACOPLADA c/caixa de descarga – conjunto de vaso sanitário acoplado com caixa de descarga de louça vitrificada, cor branca, acionada por alavanca lateral ou superior com saída inferior com consumo de água de 06 á 09 litros	UND	005	136,2400	681,200
055	00026829	CABO PARALELO FLEXÍVEL 2,5MMX2 BRANCO rolo 100 metros	UND	005	189,9400	949,700
059	00021337	TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° metal cromado com filtro para pia de cozinha ½”	UND	013	70,9500	922,350
060	00021337	TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° metal cromado para lavatório ½”	UND	013	30,7100	399,230
061	00021340	TUBOS PARA ESGOTO EM PVC BRANCO 100MM com 06 mtrs, classe a ,	UND	012	45,7900	549,480
068	00026834	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,80X2,10CM	UND	008	159,3600	1.274,880
070	00027095	TINTA LÁTEX PVA COM 18 LITROS PIGMENTADO COR AREIA aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta e cobertura minima de 225 a 325 primeira linha.	UND	040	89,9500	3.598,000
071	00022473	TINTA PVA BRANCO GELO 18 LITROS aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta e cobertura minima de 225 a 325 primeira linha.	UND	030	73,7800	2.213,400
072	00026836	TINTA P VA BRANCO NEVE 18 LITROS aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta , e cobertura minima de 225 a 325 m2, primeira linha.	UND	030	79,4000	2.382,000
083	00021205	CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA METÁLICA extraforte chapa 9mm, 65 l , braço metálico, com pneu e camara. acabamento com pintura eletrostática a pó para maior proteção contra oxidação. empunhaduras ergonômicas; borda reforçada; eixo em aço de alta resistencia e bucha em nylon autolubrificante; caçamba metálica quadrada de 0,9mm (chapa 20), com capacidade para 65l. braço metálico tubular de 1,5mm. pneu e câmara	UND	003	121,3400	364,020
084	00021214	DUREPOXI CARTELA COM250 GRAMAS	UND	015	12,4900	187,350
101	00026858	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO amarelo “1” rolo de 50m ante chamas	UND	001	34,8700	34,870
107	00026859	LONA PRETA 08 METROS DE LARGURA X 50 metros de comprimento	RL	001	167,4900	167,490
117	00027098	REPARO COMPLETO PARA CAIXA MONTAFLUX	UND	003	97,1800	291,540
119	00026872	MICTORIO EM CERÂMICA com sifão	UND	006	214,9900	1.289,940



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



		cor: branco altura: 53,5 cm largura: 32cm profundidade: 27cm					
120	00026873	VÁLVULA DOCOL COMPLETA, bitola 1.1/2 funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado	UND	003	88,9500	266,850	
121	00021331	VÁLVULA HIDRA COMPLETA funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado	UND	001	143,3800	143,380	
123	00021336	TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO COM DOIS BOJO tamanho 60cm x 110cm	UND	004	159,9400	639,760	
124	00021345	ALISARES MADEIRA DE LEI 5CM X 2,10CM	PAR	007	41,1000	287,700	
125	00026878	COPENSADO NAVAL TAMANHO 220,00CM X 160,00CM X 10,0MM	UND	024	78,8900	1.893,360	
126	00021351	MADEIRIT CHAPA RESINADA tamanho 110,0cm x 220,0cm x 10,0mm	UND	020	34,0400	680,800	
131	00026881	PORTA ALMOFADA MADEIRA DE LEI 0,60 X 2,10CM	UND	009	164,2700	1.478,430	
132	00021360	PORTA LISA DE MADEIRA DE LEI 0,70 x 2,10cm	UND	011	124,8200	1.373,020	
141	00026888	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO NEVE com alto brilho indicado para uso externo e interno, secagem rápida, lata com 3,6 litros	UND	045	34,9900	1.574,550	
142	00026889	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR CINZA platina com alto brilho indicado para uso externo e interno, secagem rápida, lata com 3,6 litros	UND	075	34,4900	2.586,750	
144	00026890	LUVAS EM SUPORTE TEXTIL 100% algodão malha pigmentada	PAR	060	2,0900	125,400	
145	00026891	LUVA EM REVESTIMENTO EM PVC ÁSPERA na cor verde cano longo 46cm	PAR	030	15,9800	479,400	
151	00026896	ADAPTADOR ELETRICO benjamim 03 saídas 10 ^a	UND	010	3,2000	32,000	
							37.631,81